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Příloha č.1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodávce HW v oblasti ICT infrastruktury ze dne  

6. 11. 2020, Číslo smlouvy Objednatele: MV-112018-35/SIK5-2019 

(dále jen též ,,Příloha č.1 Dodatku č.1 “) 

 

V souladu s článkem 3 Předmět dodatku, ustanovením odst. 3.2 Dodatku č. 1 doplnění funkcionalit 
spočívá v níže specifikovaném plnění:  

1. Doplnění funkcionalit 

1.1 Doplnění optických a metalických patchcordů  

1.1.1 Optický patchcord SM LC/PC – LC/PC 5m  ks 190,0 

1.1.2 Optický patchcord SM LC/PC – LC/PC 10m   ks 190,0 

1.1.3 Optický patchcord SM LC/PC – LC/PC 15m   ks 190,0 

1.1.4 Optický patchcord MM OM4 LC/PC – LC/PC 5m  ks 190,0 

1.1.5 Optický patchcord MM OM4 LC/PC – LC/PC 10m  ks 190,0 

1.1.6 Optický patchcord MM OM4 LC/PC – LC/PC 15m  ks 190,0 

1.1.7 Ethernet patchcord cat7 - 5m     ks 200,0 

1.1.8 Ethernet patchcord cat7 - 10m     ks 200,0 

1.1.9 Ethernet patchcord cat7 - 15m     ks 200,0 

1.1.10 Dokumentace skutečného provedení   ks 1,0 

 

1.2 Doplnění CCTV a laserových detektorů 

1.2.1 IP venkovní bullet kamera, 4MP,  
MZVF 2,8-12mm H.265+    ks 2,0 

1.2.2 Optex vnitřní laserový detektor s dosahem 20x20  ks 4,0 

1.2.3 Montáže      kpl 1,0 

1.2.4 Integrace do bezpečnostních systémů PZTS a  
CCTV, nastavení     kpl 1,0 

1.2.5 Dokumentace skutečného provedení   ks 1,0 

 

 

1.3 Doplnění řešení ochrany před bleskem  

1.3.1 Podpůrná trubka s jímací tyčí obj.č. GFK 105 563 ks 4,0 

1.3.2 Teleskopický držák  obj.č. 105 343                          ks 8,0 

1.3.3 HVI vodič Power průměr 27mm obj.č. 819 160             ks 12,0 

1.3.4 Příchytka pro HVI vodič obj.č 275 249                          ks 8,0 

1.3.5 Zkušební svorka obj.č. 459 200                                       ks 4,0 

1.3.6 Označovací štítek obj.č. 480 003                          ks 4,0 

1.3.7 Montáž                                                                             ks 1,0 

1.3.8 Ostatní spojovací materiál                                       ks 1,0 

1.3.9 Provedení výchozí revize hromosvodu                          ks 1,0 

1.3.10 Dokumentace skutečného provedení                          ks 1,0 

 


